
Zarządzenie Nr 49/ 2008 
 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia 14 października 2008 roku 

 
 
 

w sprawie czasu pracy pracowników nieb ędących nauczycielami akademickimi 
 
 
 

Na podstawie § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, dla których sobota jest dniem 
wolnym  od pracy, ustala się dzień 10 listopada 2008 roku dniem wolnym od pracy w zamian 
za święto przypadające w dniu 1 listopada 2008 roku. 
 
2. W przypadku konieczności wykonywania pracy w dniu 1 listopada 2008 roku, decyzję                           

o zmianie harmonogramu czasu pracy podejmuje kierownik jednostki organizacyjnej. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


